
 

 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
Č.J.: MUKV  18648/2024 VYST    
SPIS. ZN.: 
POČET LISTŮ: 
POČET PŘÍLOH: 
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 

MUKV - S 3915/2024 VYST/Br  
2 
1 
2 

  

*MUKVX0138EO4* 
 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Vladimír Brtník 
315 739 957 
vladimir.brtnik@mestokralupy.cz 

DATUM: 20.03.2024    

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O UZAVÍRCE POZEMNÍ KOMUNIKACE  

A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., IČ 27900096, Milady Horákové č.p. 2764, 272 01  Kladno, 
kterého zastupuje společnost  3K značky s.r.o., IČ 25056271, Jiráskova č.p. 1519, 251 01  Říčany  
u Prahy, zastoupená jeho jednatelem Lubomírem Lágnerem (dále jen "žadatel") podal dne 15.03.2024 
žádost o povolení úplné uzavírky pozemní komunikace, silnice č. II/101, ulice Dlouhá, Palackého, 
Veltrusy 

 
silnice č. II/101 - ulice Dlouhá, Palackého  – staničení km:  74,410 – 76,750   
 
v termínu:  19.04.2024 – 16.05.2024    
 
z důvodu stavební akce "Oprava povrchu vozovky, silnice č. II/101, Veltrusy“   
dle § 24 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno řízení o povolení uzavírky. 
 
Tato uzavírka bude projednána ve stejném termínu, čase a na stejném místě jako uzavírka týkající  
se akce "Rekonstrukce povrchu silnice č. II/101, Kralupy nad Vltavou“ v termínu:  19.04.2024 – 
08.05.2024 – tyto akce z důvodu vedení objízdných tras musí být koordinovány !    
 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování jako příslušný silniční správní 
úřad oznamuje podle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
zahájení řízení o povolení uzavírky a současně podle § 49 odst. 1 správního řádu nařizuje k projednání 
žádosti ústní jednání na den 

28.03.2024 (čtvrtek)  v 09:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti ve 3. NP - č. dveří 325 (vedle kanceláře starosty),  MěÚ 
Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou.   
Silniční správní úřad žádá účastníky řízení, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své námitky.  
Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, oddělení 
silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a středa od 8:00 - 12:00 a 12:45 - 17:00 hodin, čtvrtek                  
od 12:00 - 15:00 hodin, ostatní dny dle telefonické domluvy). 

 



Č.j. MUKV  18648/2024 VYST str. 2 

 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Kralupy nad Vltavou sděluje, že podle 
ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále               
v textu jen „správní řád“) je účastníkům řízení dána možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci 
vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění                         
a to ve lhůtě nejpozději v den výše uvedeného jednání. Po uplynutí lhůty seznámení se s podklady 
rozhodnutí, silniční správní úřad rozhodne ve věci 

Poučení: 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
„otisk razítka“ 

Jiří Polák 
vedoucí stavebního úřadu 

 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Žádost o povolení uzavírky PK, zákres místa uzavírky do mapy 
 
 
Obdrží: 
účastníci  (dodejky) 
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., IČ 27900096, Milady Horákové č.p. 2764, 272 01  Kladno, 
kterého zastupuje 
3K značky s.r.o., IDDS: 7qpdp9i 
 sídlo: Jiráskova č.p. 1519, 251 01  Říčany u Prahy 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 
dotčené orgány 
Policie ČR KŘP Středočeského kraje, DI Mělník, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Bezručova č.p. 2796, Mělník 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Dopravní úřad, Palackého náměstí č.p. 1, 278 01  Kralupy nad 
Vltavou 1 
 
ostatní 
Město Veltrusy, IDDS: yn2bwnn 
 sídlo: Palackého č.p. 9, 277 46  Veltrusy 
Obec Všestudy, IDDS: s6ga88y 
 sídlo: Všestudy, 277 46  Veltrusy 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Bezručova č.p. 3341, 276 01  Mělník 1 
Integrovaná doprava Středočeského kraje p.o., IDDS: pdrwknv 
 sídlo: Sokolovská č.p. 100/94, 186 00  Praha 86 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n 
 sídlo: Rytířská č.p. 10, 110 00  Praha 1 
 


		2024-03-20T09:47:03+0000




